
TVBB Winter 2022/2023

Herren 30 VL I Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grün-Gold Pankow 5 8:2 25:5 50:13 319:121
2 TC Friedrichshain 5 8:2 22:8 47:18 312:192
3 Zehlendorfer TuS von 1888 5 7:3 18:12 40:27 285:217
4 LTTC "Rot-Weiß" Berlin 5 4:6 12:18 26:36 192:242
5 PSB24-Charlottenburg 5 2:8 7:23 15:48 148:319
6 TC Weiß-Rot Neukölln II 5 1:9 6:24 15:51 173:338

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

22.10.2022
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Sand
TC Weiß-Rot Neukölln II
Spielort: Neukölln
Zehlendorfer TuS von 1888
Spielort: Z88

TC Friedrichshain
 
TC Grün-Gold Pankow
 
PSB24-Charlottenburg
 

2:4
 

0:6
 

4:2
 

Sa.
 

10.12.2022
 

18:00
 

Zehlendorfer TuS von 1888
Spielort: Z88

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
 

6:0
 

Sa.
 

07.01.2023
 

16:00
 

PSB24-Charlottenburg
Spielort: TVBB

TC Grün-Gold Pankow
 

0:6
 

Sa.
 

21.01.2023
 

09:00
 
17:00
 
18:00
 

TC Grün-Gold Pankow
Spielort: Wandlitz
PSB24-Charlottenburg
Spielort: TVBB
Zehlendorfer TuS von 1888
Spielort: Z88

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
 
TC Weiß-Rot Neukölln II
 
TC Friedrichshain
 

6:0
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

11.02.2023
 

18:00
 

TC Weiß-Rot Neukölln II
Spielort: Neukölln

TC Friedrichshain
 

0:6
 

Sa.
 

11.03.2023
 

09:00
 
09:00
 
16:00
 

TC Friedrichshain
Spielort: Wandlitz
TC Grün-Gold Pankow
Spielort: Wandlitz
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Sand

PSB24-Charlottenburg
 
Zehlendorfer TuS von 1888
 
TC Weiß-Rot Neukölln II
 

6:0
 

5:1
 

5:1
 

Sa.
 

25.03.2023
 

09:00
 
16:00
 
18:00
 

TC Friedrichshain
Spielort: Wandlitz
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Sand
TC Weiß-Rot Neukölln II
Spielort: Neukölln

TC Grün-Gold Pankow
 
PSB24-Charlottenburg
 
Zehlendorfer TuS von 1888
 

4:2
 

5:1
 

3:3
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