

# TVBB Winter 2022/2023

## Herren 30 VL I Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Grün-Gold Pankow	5	8:2	25:5	50:13	319:121
2	TC Friedrichshain	5	8:2	22:8	47:18	312:192
3	Zehlendorfer TuS von 1888	5	7:3	18:12	40:27	285:217
4	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	5	4:6	12:18	26:36	192:242
5	PSB24-Charlottenburg	5	2:8	7:23	15:48	148:319
▼ 6	TC Weiß-Rot Neukölln II	5	1:9	6:24	15:51	173:338

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.10.2022 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Sand	TC Friedrichshain	2:4
18:00	TC Weiß-Rot Neukölln II Spielort: Neukölln	TC Grün-Gold Pankow	0:6
18:00	Zehlendorfer TuS von 1888 Spielort: Z88	PSB24-Charlottenburg	4:2
Sa. 10.12.2022 18:00	Zehlendorfer TuS von 1888 Spielort: Z88	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	6:0
Sa. 07.01.2023 16:00	PSB24-Charlottenburg Spielort: TVBB	TC Grün-Gold Pankow	0:6
Sa. 21.01.2023 09:00	TC Grün-Gold Pankow Spielort: Wandlitz	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	6:0
17:00	PSB24-Charlottenburg Spielort: TVBB	TC Weiß-Rot Neukölln II	4:2
18:00	Zehlendorfer TuS von 1888 Spielort: Z88	TC Friedrichshain	4:2
Sa. 11.02.2023 18:00	TC Weiß-Rot Neukölln II Spielort: Neukölln	TC Friedrichshain	0:6
Sa. 11.03.2023 09:00	TC Friedrichshain Spielort: Wandlitz	PSB24-Charlottenburg	6:0
09:00	TC Grün-Gold Pankow Spielort: Wandlitz	Zehlendorfer TuS von 1888	5:1
16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Sand	TC Weiß-Rot Neukölln II	5:1
Sa. 25.03.2023 09:00	TC Friedrichshain Spielort: Wandlitz	TC Grün-Gold Pankow	4:2
16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Sand	PSB24-Charlottenburg	5:1
18:00	TC Weiß-Rot Neukölln II Spielort: Neukölln	Zehlendorfer TuS von 1888	3:3